
521/2021 

167 § Matkaraportti kenttämatkasta maaliskuussa 2022 Suomen 
lähetysseuran ohjelmakohteisiin Israelissa 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto  

1) merkitsee tiedoksi matkaraportin Suomen Lähetysseuran 
kenttämatkasta Israeliin  

2) lähettää matkaraportin tiedoksi Helsingin yhteiselle kirkkovaltuustolle 

Päätös 

Päätettiin yksimielisesti esityksen mukaan. 

 

Selostus 

Helsingin yhteinen kirkkoneuvosto on toteuttanut kaudella kolme 
kenttämatkaa tutustuakseen Helsingin seurakuntayhtymän rahoittaman 
kansainvälisen työn ja diakonian yhteistyöjärjestöjen kenttäkohteisiin. 

Kenttämatkojen tavoitteena oli laajentaa osaamista ja tietämystä 
Suomen ev.lut. kirkon kansainvälisestä työstä sekä perehtyä Kirkon 
ulkomaanavun ja Suomen Lähetysseuran sekä niiden kumppaneiden 
tekemään työhön, humanitaariseen apuun sekä vaikuttamistyöhön. 

Koronapandemian takia tämä viimeisin kenttämatka oli tarkoitus 
toteuttaa vuonna 2020 Aasiaan, mutta sen siirtyessä kenttämatkan 
kohteeksi valikoitui nyt lähempänä Suomen Lähetysseuran tekemä työ 
Israelissa. 

Tarkoitus oli tutusta mm. Felm-keskuksen toimintaan Jerusalemissa 
sekä Hebronin kaupungissa ja Betlehemissä. Hebronissa SLS on 
yhteistyökumppanina YMCA, jonka kanssa tehdään psykososiaalista 
auttamista. Betlehemissä tutustumiskohteena oli kouluyhteistyöhanke ja 
Pyhän maan luterilaisen kirkon diakoniahanke sekä Betlehemin 
lähistöllä olevassa pakolaiskylässä taas yhteistyökumppanin kohde.  

 

Helsingin yhteinen kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 24.10.2019 
toteuttaa seurakuntayhtymän kansainvälisen työn 
yhteistyökumppaneiden työn tutustumiseen kenttäkohteiden matkat. 
Silloin yhteinen kirkkoneuvosto totesi, että vaikka määrärahat 
myönnetään avustuksina järjestöille tämä ei silti tarkoita, että Helsingin 
seurakunnat olisivat luopuneet vastuusta omasta lähetystoiminnastaan. 
Yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen mukaan (505/2019, 10.10.2019) 
talousarviotuen ja kohdennettujen hanke- ja projektimäärärahojen 
myöntäminen edellyttää Helsingin seurakuntayhtymän kanssa tehtyä 
erillistä sopimusta, jossa säädetään tuen käytöstä. 



Vastuu seurannasta ja valvonnasta kuuluu yhteiselle kirkkoneuvostolle.  

Lähetysjärjestöjen kanssa on sovittu, että ne järjestävät 
tutustumismatkoja joihin yhteisen kirkkoneuvoston jäsenet voivat 
osallistua, ja joissa tarkoitus on, että paikan päällä on todettavissa, 
miten yhtymän avustukset on käytetty tai mihin tarpeisiin niitä on 
tarkoitus käyttää. Ajatuksena on ollut, että myös kirkkoherrat ja yhtymän 
virkamiesjohtajat, viestinnän työntekijät sekä mahdollisuuksien mukaan 
muut työntekijät joiden työtä tutustumismatkat tukevat, osallistuisivat 
matkoihin.  

Vuonna 2019 järjestettiin matka Ugandaan 1-8.12 jossa tutustuttiin 
Kirkon ulkomaanapuun ja tämän järjestön yhteistyökumppaneiden 
toimintaan, varsinkin pakolaisleirien koulutoimintaan, naistenpankin 
toimintaan, sekä rauhantyöhön ja siihen liittyvään uskontodialogiin.  

Vuoden 2020 alussa järjestettiin matka Thaimaahan ja Kambodzaan 
(17-23.2.2020. jossa tutustuttiin Suomen lähetysseuran toimintaan. 
Suunnitelmissa oli myös järjestää matka Myanmariin 20 – 26.4.2020, 
mutta matka peruutettiin pandemian johdosta.  

Tarkoitus ei ole jättää kokemusta vaan matkalla olevien keskuuteen. 
Siksi matkaraportin käsittelemistä yhteisen kirkkovaltuuston ja 
kirkkoneuvoston kokousten yhteydessä pidetään tärkeänä. Näin 
saamme yhdessä entistä parempaa tuntumaa siihen kansainväliseen 
työhön, jota helsinkiläisten seurakuntalaisten tukemana tehdään 
maailmalla. Näin voimme arvioida sen vaikuttavuutta ja laajuutta myös 
annettavien raporttien lisäksi. 

 

Liitteet 

17 SLS Israel maalis 2022 matkaraportti 

 



 


